

EasySearch ApS

Cvr.nr.: 38 63 37 91

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	5
Balance 30. september 2020	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

EasySearch ApS
Naverland 2
2600 Glostrup

Telefon:

CVR-nr.: 38 63 37 91

Regnskabsår : 1. oktober - 30. september

Stiftet: 11. marts 2017

Hjemsteds-
kommune: Albertslund

Direktion

Karsten Møller

Bestyrelse

Michael Kock, formand

Karsten Møller

Revision

GoAudit Revisionsanpartsselskab

Bank

Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at arbejde med rekruttering, herunder search & selection, headhunting, vikarservice, interim management og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets udvikling i det 3. regnskabsår har været som forventet, og resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i de kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Selskabets forventninger til fremtiden kan blive påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af efterfølgende begivenheder i note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	Note	2019/20	2018/19
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		281.897	514.953
Personaleomkostninger	2	-213.955	-138.527
Resultat før finansielle poster		67.942	376.425
Finansielle omkostninger		-587	-13.788
Resultat før skat		67.355	362.637
Skat af årets resultat	3	-17.072	-86.284
Årets resultat		50.283	276.353

Resultatdisponering

Foreslåes disponeret således:

Udbytte	100.000	216.000
Overført resultat	-49.717	60.353
Disponeret i alt	50.283	276.353

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
Huslejedepositum		5.498	5.498
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver		205.498	205.498
Anlægsaktiver i alt		205.498	205.498
Debitorer		50.513	66.762
Tilgodehavender i alt		50.513	66.762
Likvide beholdninger i alt		267.962	356.202
Omsætningsaktiver i alt		318.475	422.964
Aktiver i alt		523.973	628.462

Balance 30. september

Passiver

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
Selskabskapital		100.000	100.000
Foreslået udbytte		100.000	216.000
Overført resultat		109.594	159.311
Egenkapital i alt	4	309.594	475.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.453	14.000
Skyldig selskabsskat		100.646	120.460
Anden gæld		91.280	18.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.379	153.151
Gældsforpligtelser i alt		214.379	153.151
Passiver i alt		523.973	628.462
Efterfølgende begivenheder	1		
Ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

1 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien.

Der er stor risiko for at Covid-19 kan få negative konsekvenser for selskabets omsætning i 2020/21. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på indtjeningen i 2020/21.

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	110.000	40.000
Sociale omkostninger	412	3.882
Kørselsgodtgørelse	99.585	82.220
Øvrige personaleomkostninger	3.958	12.425
	213.955	138.527
Gennemsnitlig antal ansatte	2	2
3 Skat af årets resultat		
Årets beregnede skat	17.072	86.284
Årets udskudte skat	0	0
	17.072	86.284

4 Egenkapital i alt

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	100.000	159.311	216.000	475.311
Udbetalt udbytte	0	0	-216.000	-216.000
Årets resultat	0	-49.717	100.000	50.283
Egenkapital ultimo	100.000	109.594	100.000	309.594

Noter til årsrapporten

5 Ejerforhold

Følgende ejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Stald Langager Holding ApS
c/o Karsten Møller
Lille Havdrupvej 1
Gl Havdrup
4622 Havdrup

Lyngdal Invest ApS
Slagslundevej 7
3550 Slangerup
